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Группа No 1    11:00    podium
п/в пкз. н.у. ранг

КАНТЕМИРОВА Амина МОС  3  3  3  V  4  V 0.333 -2 23 5
БАЛЯГИНА Анастасия МОО V4  V  V  V  V V4 1.000 14 28 1
БОЧАРОВА Анастасия ЛЕН  V  1  V  V  3  V 0.667 7 24 2
КОВЯЗИНА Виктория МОС  V  2  2  V  V  V 0.667 5 24 3
БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  3  1  1  1  3  3 0.000 -18 12 7
АКСЮТИНА Александра СПБ  V  4  V  2  V  V 0.667 2 26 4
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  3  3  1  3  V  4 0.167 -8 19 6

Группа No 2    11:00    Дорожка blue
п/в пкз. н.у. ранг

БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V  V  2  3  4  V 0.500 5 24 3
ПОТЕМКИНА Виктория КРА  1  V  2  V  V  V 0.667 0 23 2
КУДРИНА Ирина НОВ  1  3  3  V  V  3 0.333 -6 20 6
КАЗМИНА Полина МОС V3  V  V  V  V  V 1.000 16 28 1
МАРКИНА Виктория МОО  V  2  3  3  V  3 0.333 -2 21 5
КРИВОРУКОВА Мария ВРЖ  V  4  3  0  0  2 0.167 -15 14 7
ТИМЕ Майя СПБ  4  4  V  2  V  V 0.500 2 25 4

Группа No 3    11:00    Дорожка yellow
п/в пкз. н.у. ранг

САМСОНОВА Юлия МОС  1  V  3  V V4  4 0.500 -1 22 4
ВАЙНРИХ Алеся САМ  V  V  4  V  4  V 0.667 9 28 2
КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  2  2  3  3  V  1 0.167 -12 16 7
КРЫМОВА Галина МОС V4  V  V  V  V  V 1.000 8 29 1
ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  4  3  V  4  V  4 0.333 -2 25 5
МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ  3  V  3  4  4  V 0.333 -2 24 6
БАЛАШОВА Александра МОО  V  3  V  3  V  3 0.500 0 24 3

Группа No 4    11:00    Дорожка green
п/в пкз. н.у. ранг

МОКИНА Наталия МОС  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 1
УРЧЕГОВА Полина СПБ  2  4  V  2  3 V3 0.333 -5 19 6
БОЙКОВА Василиса МОО  3  V  4  2  3  V 0.333 -5 22 5
БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС  4  2  V  3  V  V 0.500 -3 24 4
КАЗАКОВА Анастасия БАШ  0  V  V  V  V  V 0.833 7 25 2
ЧАЛЧЕНКО Ева СТА  3  V  V  4  2  V 0.500 2 24 3
БОЛЬШАКОВА Ангелина ТОМ  V  2  3  4  4  1 0.167 -8 19 7

Группа No 5    11:00    Дорожка red
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗНЕЦОВА Валерия МОС  2  4  V  V  V  V 0.667 5 26 2
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ДЗАГАХОВА Арина АЛА  V  4  3  V  4  4 0.333 2 25 4
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  3  4  V  V  V  4 0.500 3 26 3
КОВТУН Александра МОО  4  3  0  1  V  V 0.333 -7 18 5
БЕЛОВА Маргарита СПБ  1  1 V4  4  4 V3 0.333 -9 17 6
ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ  3  1  V  V  1  2 0.333 -9 17 6
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Группа No 6    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

НЕВЕРОВА Алина МОС  2  V  0  3  V  2 0.333 -7 17 5
СЕДЫХ Анастасия САМ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 2
КАШИНА Варвара ПЕР  4  4  V  V  V  V 0.667 12 28 3
ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1
БРЕЗГИНА Арина МОО  V  1  0  1  4  2 0.167 -15 13 7
ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  0  4  0  2  V  3 0.167 -15 14 6
ИВАНОВА Лера АЛА  V  3  3  3  V  V 0.500 2 24 4

Группа No 7    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ШАРКОВА Лилия МОС  V  2  2  V  V  4 0.500 -1 23 3
КОСОВА Анастасия АЛА  4  V  2  2  4  2 0.167 -6 19 6
МИКЕЛОВА Анна МОО  V  2  1  V  V  3 0.500 -1 21 4
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V V4  V  V  V 1.000 19 29 1
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  3 V3 3  3  V  4 0.333 -4 21 5
ЮНУСОВА Александра КРА  2  V  3  1  3  1 0.167 -14 15 7
БОТОВА Ангелина СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 7 26 2

Группа No 8    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  V  4  V  V  4  V 0.667 7 28 1
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  1  V  V  4  V  V 0.667 2 25 3
ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  3  3  V  V  V 0.667 5 26 2
ГАЛЯМОВА Валентина МОС  4  4  V  4  V  V 0.500 7 27 4
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  4  V  3  V  2  V 0.500 -3 24 5
МАРКИНА Елизавета САМ  V  4  3  2  V  3 0.333 -4 22 6
КУЧАЕВА Мирра КРА  2  2  1  0  4  V 0.167 -14 14 7

Группа No 9    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС  V  0  V  V  V  V 0.833 9 25 2
КОНОНОВА Екатерина МОО  2  4  2  2  2  V 0.167 -11 17 7
РАЙКОВА Мария САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
БАРХАТОВА Маргарита МОС  3  V  3  3  2  2 0.167 -9 18 6
ТУМКОВА Таисия ЛЕН  2  V  2  V  2  V 0.500 -3 21 4
КИШИЕВА Домна АЛА  3  V  3  V  V  4 0.500 4 25 3
ГРИБОВА Елизавета СПБ  1  3  4  V  4  V 0.333 -4 22 5

Группа No 10    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

АГЕЕВА Елизавета МОС  2  V  4  V  V  2 0.500 -1 23 5
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 1
ТАРАСОВА Екатерина МОО  3  1 V4  4  1  3 0.167 -12 16 7
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  3  4  V  4 0.500 1 26 3
ТИХОНОВА Лия КЛГ  2  2  V  V  2  4 0.333 -8 20 6
VLASIUK Maryia BLR  4  1  V  3  V  V 0.500 1 23 4
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  1  V  V  V  4 0.667 2 25 2
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Группа No 11    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

КРУТИКОВА Вероника МОС  3  V  V  V  V  2 0.667 4 25 2
ИВАКИНА Ева АЛА  V  4  4  4  4  2 0.167 -5 23 6
РАМЕНСКОВА Виктория МОО  3  V  4  V  V  0 0.500 -1 22 4
ТАРАСОВА Софья МОС  4  V  V  V  V  3 0.667 2 27 3
ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА  0  V  1  4  2  1 0.167 -16 13 7
СМИРНОВА Анастасия СПБ  4  V  3  4  V  1 0.333 -4 22 5
ЛЯХОВА Анна СТА  V  V  V V4  V  V 1.000 20 29 1

Группа No 12    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ОСИПОВА Виктория МОС  V  4  1  V  V  V 0.667 5 25 2
КОЧИНА Дарья НОВ  2  3  4  V  V  4 0.333 -4 23 6
ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  V  2  3  1  V 0.500 -5 21 4
СИЗОВА София МОС  V  V  V V4 V V3 1.000 11 27 1
КЕРДОД Ольга ВРЖ  2  3  V  3  1  4 0.167 -9 18 7
СМИРНОВА Полина НИЖ  4  4  V  4  V  3 0.333 3 25 5
СЕЛИНА Ирина МОО  2  V  4  2  V  V 0.500 -1 23 3

Группа No 13    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

СНИТИНА Анастасия МОС  4  3  V  V  4  V 0.500 0 26 5
ТЕШЕВА Арина МОО  V  4  2  V  V  V 0.667 3 26 3
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 27 2
СКАТИНА Божена МОС  4  V  1  V  3  V 0.500 1 23 4
ЛУНЁВА Варвара ПЕР  4  3  3  4  0 V4 0.167 -11 18 6
КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
ТКАЧЕНКО Мария СПБ  3  2  2  1  4  1 0.000 -16 13 7

Группа No 14    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  3  V  V  V  3 V3 0.667 2 24 3
ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
ТАРАСОВА Вероника СПБ  3  0  3  4  3  4 0.000 -13 17 7
ГАВРИЛОВА Екатерина МОС  4  2  V  V  3  4 0.333 -1 23 5
БЕДНЯКОВА Дарья ЛНР  4  1  V  1  1  3 0.167 -13 15 6
TSARKOVA Agata BLR V4  V  V  V  V  4 0.833 9 28 2
ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  2  3  V  V V4 V 0.667 1 24 4

Группа No 15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

МУСИЕНКО Кристина МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1
ХАСЦАЕВА Марина АЛА  3  4  3  V  V  V 0.500 1 25 4
ИВАНОВА Софья СТА  2  V  V  V V4  4 0.667 4 25 2
ОРЛОВА Гликерия МОС  3  V  1 V4 V  1 0.500 -6 19 5
TSURSKAYA Aliaksandra BLR V4  4  3  3  V  V 0.500 3 24 3
ЦУШКО Софья МОО  1  4  3  4  4  4 0.000 -9 20 7
ЕКИМОВА Матильда СПБ  2  1  V  V  0  V 0.500 -6 18 6

Document engarde-escrime.com - 2024-05-18 20:44 - Страница 3



Первенство России среди юниорок и юниоров до 24 лет (2001-2010 г.р.)
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ

г.Тула, 13-22 мая 2024
шпага юниорки

Группы, тур № 1

страница 4/5

Группа No 16    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  4  4  V  4  4  3 0.167 -5 24 6
МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  V  2  V  V  3 0.667 -1 25 3
ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  4  V  3  V  4 0.500 0 26 4
ТРАВИНА Анастасия МОС  4  V  4  1  V  3 0.333 -4 22 5
СУАНОВА Диана МОО  V  4  V  V  V  V 0.833 8 29 1
VASILYEVA Varvara BLR  V  4  3  4  4  4 0.167 -5 24 6
САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 7 29 2

Группа No 17    Дорожка yellow
п/в пкз. н.у. ранг

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
АБАЕВА Валерия АЛА  3  3  2  3  4  V 0.167 -7 20 6
МОЗЕНКОВА Дарья МОО  2  V  4  V  2  3 0.333 -6 21 5
ЗИНЧЕНКО Виктория МОС  1  V  V  V  3  4 0.500 2 23 4
ПОЛЯКОВА Олеся ВРЖ  1  V  4  0  1  4 0.167 -13 15 7
СЕМЕНОВА Мария СПБ  3  V  V  V  V  0 0.667 3 23 2
МИХЕЕВА Мария САМ  1  2  V  V  V  V 0.667 2 23 3

Группа No 18    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V  4  V  3 0.667 4 27 4
СЫПКОВА Анна СТА  4  V  4  V  V  V 0.667 6 28 2
ЛЕОНОВА Александра МОО  2  4  2  V  V  1 0.333 -7 19 5
ДЗАХОВА Лаура МОС  4  V  V  V  V  2 0.667 6 26 3
ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  V  3  3  1  3  3 0.167 -11 18 7
КЛЕВЦОВА Виктория НОВ  3  1  3  3  V  4 0.167 -9 19 6
РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 1

Группа No 19    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

БУРАКОВА Дарья МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 1
ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ  3  4  4  1  V  3 0.167 -8 20 7
ШАЙДОРОВА Валерия САМ  3  V  3  3  V  V 0.500 -2 24 4
БИРЮКОВА Софья МОС  2  V  V  V  4  V 0.667 4 26 3
СУГКОЕВА Лидия МОО  3  V  V  3  V  V 0.667 10 26 2
ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  3  3  V  0  3 0.333 -9 19 6
САИТОВА Гульназ БАШ  3  V  4  2  2  V 0.333 -5 21 5

Группа No 20    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

МАРКОВА Арина МОС  V  4  3  V  V  V 0.667 4 27 2
ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  4 V4  3  V V4  V 0.667 3 25 3
ИВАНОВА Софья МОО  V  3  1  V  V  V 0.667 2 24 4
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
БЕЛАЯ Анна КЛГ  4  2  2  4  V  V 0.333 -6 22 5
БЕРЕЗИНА Наталия ЛЕН  3  3  3  1  4  2 0.000 -13 16 7
КУСКОВА Александра СПБ  2  4  4  0  4  V 0.167 -8 19 6
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Группа No 21    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВА Арина МОС  4  V  V  V  0  4 0.500 2 23 3
ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО  V V4  3  V  V  V 0.833 7 27 2
КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  3  3  1  V  V  V 0.500 -3 22 5
БАРСУКОВА Софья МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 1
МЕЖОВА Анна ВРЖ  1  1  3  1  V  1 0.167 -16 12 7
РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  4  4  3  3  4 0.167 -2 23 6
ЧУМИКОВА Алина ЛНР  V  3  4  3  V  V 0.500 1 25 4

Группа No 22    Дорожка red
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОТОВА Мария МОС  4  V  2  4  V 0.400 1 20 4
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  3  V 0.800 4 23 2
РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ  3  4  4  1  V 0.200 -5 17 5
АНДРИЯШКИНА Валерия МОО  V  3  V  4  V 0.600 3 22 3
АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
КОТЕЛКОВА Карина ТУЛ  1  3  2  3  3 0.000 -13 12 6

Группа No 23    podium
п/в пкз. н.у. ранг

МИНУЛЛИНА Элла ТАТ  V  3  V  V  V 0.800 7 23 1
КОРНИЛОВА Арина СПБ  2  V  2  V  V 0.600 -1 19 3
ЧЕРКАСОВА Александра МОО  V  3 V4  V  4 0.600 4 21 2
ХИСМАТОВА Ева МОС  4  V  3  2 V4 0.400 -1 18 4
МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  2  4  1  V  4 0.200 -6 16 6
ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  3  3  V  3  V 0.400 -3 19 5

Группа No 24    Дорожка blue
п/в пкз. н.у. ранг

МАРКИНА Полина САМ  4  V  4  V  V 0.600 6 23 3
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  4 0.800 7 24 1
САФЬЯНОВА София МОС  1  4  1  4  2 0.000 -13 12 6
ТКАЧЕНКО Дарья ЛНР  V  4  V  V  2 0.600 3 21 4
НИКИТЮК Эвелина МОО  3  0  V  3  3 0.200 -9 14 5
МИСТУЛОВА Марина АЛА  3  V  V  V V4 0.800 6 22 2

Группа No 25    Дорожка green
п/в пкз. н.у. ранг

БАЛАЕВА Лика КРА  V  2  V  V  V 0.800 7 22 1
РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ  2  1 V4  2  2 0.200 -10 11 6
КАЧНОВА Василиса КЛГ  V  V  1  V  V 0.800 7 21 2
ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  3  3  V  4  V 0.400 3 20 3
РАМОНОВА Виктория МОС  2  V  3  V  3 0.400 -2 18 4
ТЮКАЕВА Ольга СПБ  3 V3  3  2 V4 0.400 -5 15 5
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛЯХОВА Анна СТА 1.000 20 29 квалифицированных
2 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 19 30 квалифицированных
3 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 1.000 19 29 квалифицированных
4 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 1.000 18 30 квалифицированных
5 КАЗМИНА Полина МОС 1.000 16 28 квалифицированных
6 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 1.000 15 30 квалифицированных
7 РАЙКОВА Мария САМ 1.000 14 30 квалифицированных
8 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 14 28 квалифицированных
9 СИЗОВА София МОС 1.000 11 27 квалифицированных

10 АНТОНОВА Анастасия СПБ 1.000 10 25 квалифицированных
11 КРЫМОВА Галина МОС 1.000 8 29 квалифицированных
12 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 0.833 17 29 квалифицированных
13 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 0.833 15 29 квалифицированных
14 КАЛАЕВА Вероника АЛА 0.833 14 29 квалифицированных
15 ГЗЮНОВА Анна МОС 0.833 14 28 квалифицированных
16 МУСИЕНКО Кристина МОС 0.833 13 28 квалифицированных
17 МОКИНА Наталия МОС 0.833 12 29 квалифицированных
18 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.833 11 29 квалифицированных
19 БАРСУКОВА Софья МОС 0.833 11 27 квалифицированных
20 БУРАКОВА Дарья МОС 0.833 10 29 квалифицированных
21 TSARKOVA Agata BLR 0.833 9 28 квалифицированных
21 СЕДЫХ Анастасия САМ 0.833 9 28 квалифицированных
23 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 0.833 9 27 квалифицированных
24 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета МОС 0.833 9 25 квалифицированных
25 СУАНОВА Диана МОО 0.833 8 29 квалифицированных
26 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.833 7 29 квалифицированных
27 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 0.833 7 27 квалифицированных
28 БОТОВА Ангелина СПБ 0.833 7 26 квалифицированных
29 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.833 7 25 квалифицированных
30 ЗАХАРОВА Арина БАШ 0.800 7 24 квалифицированных
31 МИНУЛЛИНА Элла ТАТ 0.800 7 23 квалифицированных
32 БАЛАЕВА Лика КРА 0.800 7 22 квалифицированных
33 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.800 7 21 квалифицированных
34 МИСТУЛОВА Марина АЛА 0.800 6 22 квалифицированных
35 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.800 4 23 квалифицированных
36 КАШИНА Варвара ПЕР 0.667 12 28 квалифицированных
37 СУГКОЕВА Лидия МОО 0.667 10 26 квалифицированных
38 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0.667 9 28 квалифицированных
39 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 0.667 7 28 квалифицированных
40 БОЧАРОВА Анастасия ЛЕН 0.667 7 24 квалифицированных
41 СЫПКОВА Анна СТА 0.667 6 28 квалифицированных
42 ДЗАХОВА Лаура МОС 0.667 6 26 квалифицированных
43 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 0.667 5 26 квалифицированных
43 КУЗНЕЦОВА Валерия МОС 0.667 5 26 квалифицированных
45 ОСИПОВА Виктория МОС 0.667 5 25 квалифицированных
46 КОВЯЗИНА Виктория МОС 0.667 5 24 квалифицированных
47 МАРКОВА Арина МОС 0.667 4 27 квалифицированных
47 ШУМСКАЯ София МОС 0.667 4 27 квалифицированных
49 БИРЮКОВА Софья МОС 0.667 4 26 квалифицированных
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50 ИВАНОВА Софья СТА 0.667 4 25 квалифицированных
50 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.667 4 25 квалифицированных
52 ТЕШЕВА Арина МОО 0.667 3 26 квалифицированных
53 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.667 3 25 квалифицированных
54 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.667 3 23 квалифицированных
55 ТАРАСОВА Софья МОС 0.667 2 27 квалифицированных
56 АКСЮТИНА Александра СПБ 0.667 2 26 квалифицированных
57 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 0.667 2 25 квалифицированных
57 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.667 2 25 квалифицированных
59 ИВАНОВА Софья МОО 0.667 2 24 квалифицированных
59 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.667 2 24 квалифицированных
61 МИХЕЕВА Мария САМ 0.667 2 23 квалифицированных
62 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0.667 1 24 квалифицированных
63 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 0.667 0 23 квалифицированных
64 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.667 -1 25 квалифицированных
65 МАРКИНА Полина САМ 0.600 6 23 квалифицированных
66 ЧЕРКАСОВА Александра МОО 0.600 4 21 квалифицированных
67 АНДРИЯШКИНА Валерия МОО 0.600 3 22 квалифицированных
68 ТКАЧЕНКО Дарья ЛНР 0.600 3 21 квалифицированных
69 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0.600 -1 19 квалифицированных
70 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.500 7 27 квалифицированных
71 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.500 5 24 квалифицированных
72 КИШИЕВА Домна АЛА 0.500 4 25 квалифицированных
73 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0.500 3 26 квалифицированных
74 TSURSKAYA Aliaksandra BLR 0.500 3 24 квалифицированных
75 ТИМЕ Майя СПБ 0.500 2 25 квалифицированных
76 ИВАНОВА Лера АЛА 0.500 2 24 квалифицированных
76 ЧАЛЧЕНКО Ева СТА 0.500 2 24 квалифицированных
78 ЗИНЧЕНКО Виктория МОС 0.500 2 23 квалифицированных
78 СОКОЛОВА Арина МОС 0.500 2 23 квалифицированных
80 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.500 1 26 квалифицированных
81 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.500 1 25 квалифицированных
81 ЧУМИКОВА Алина ЛНР 0.500 1 25 квалифицированных
83 VLASIUK Maryia BLR 0.500 1 23 квалифицированных
83 СКАТИНА Божена МОС 0.500 1 23 квалифицированных
85 СНИТИНА Анастасия МОС 0.500 0 26 квалифицированных
85 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.500 0 26 квалифицированных
87 БАЛАШОВА Александра МОО 0.500 0 24 квалифицированных
88 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.500 -1 23 квалифицированных
88 СЕЛИНА Ирина МОО 0.500 -1 23 квалифицированных
88 ШАРКОВА Лилия МОС 0.500 -1 23 квалифицированных
91 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.500 -1 22 квалифицированных
91 САМСОНОВА Юлия МОС 0.500 -1 22 квалифицированных
93 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.500 -1 21 квалифицированных
94 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0.500 -2 24 квалифицированных
95 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 0.500 -3 24 квалифицированных
95 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0.500 -3 24 квалифицированных
97 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0.500 -3 22 квалифицированных
98 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0.500 -3 21 квалифицированных
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99 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.500 -5 21 квалифицированных
100 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.500 -6 19 квалифицированных
101 ЕКИМОВА Матильда СПБ 0.500 -6 18 квалифицированных
102 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.400 3 20 квалифицированных
103 ФЕДОТОВА Мария МОС 0.400 1 20 квалифицированных
104 ХИСМАТОВА Ева МОС 0.400 -1 18 квалифицированных
105 РАМОНОВА Виктория МОС 0.400 -2 18 квалифицированных
106 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0.400 -3 19 квалифицированных
107 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.400 -5 15 квалифицированных
108 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.333 3 25 квалифицированных
109 ДЗАГАХОВА Арина АЛА 0.333 2 25 квалифицированных
110 ГАВРИЛОВА Екатерина МОС 0.333 -1 23 квалифицированных
111 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.333 -2 25 квалифицированных
112 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0.333 -2 24 квалифицированных
113 КАНТЕМИРОВА Амина МОС 0.333 -2 23 квалифицированных
114 МАРКИНА Виктория МОО 0.333 -2 21 квалифицированных
115 КОЧИНА Дарья НОВ 0.333 -4 23 квалифицированных
116 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.333 -4 22 квалифицированных
116 МАРКИНА Елизавета САМ 0.333 -4 22 квалифицированных
116 СМИРНОВА Анастасия СПБ 0.333 -4 22 квалифицированных
116 ТРАВИНА Анастасия МОС 0.333 -4 22 квалифицированных
120 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.333 -4 21 квалифицированных
121 БОЙКОВА Василиса МОО 0.333 -5 22 квалифицированных
122 САИТОВА Гульназ БАШ 0.333 -5 21 квалифицированных
123 УРЧЕГОВА Полина СПБ 0.333 -5 19 квалифицированных
124 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.333 -6 22 квалифицированных
125 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 0.333 -6 21 квалифицированных
126 КУДРИНА Ирина НОВ 0.333 -6 20 квалифицированных
127 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.333 -7 19 выбывший
128 КОВТУН Александра МОО 0.333 -7 18 выбывший
129 НЕВЕРОВА Алина МОС 0.333 -7 17 выбывший
130 ТИХОНОВА Лия КЛГ 0.333 -8 20 выбывший
131 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.333 -9 19 выбывший
132 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.333 -9 17 выбывший
132 ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ 0.333 -9 17 выбывший
134 РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ 0.200 -5 17 выбывший
135 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0.200 -6 16 выбывший
136 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.200 -9 14 выбывший
137 РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ 0.200 -10 11 выбывший
138 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.167 -2 23 выбывший
139 VASILYEVA Varvara BLR 0.167 -5 24 выбывший
139 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.167 -5 24 выбывший
141 ИВАКИНА Ева АЛА 0.167 -5 23 выбывший
142 КОСОВА Анастасия АЛА 0.167 -6 19 выбывший
143 АБАЕВА Валерия АЛА 0.167 -7 20 выбывший
144 ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ 0.167 -8 20 выбывший
145 БОЛЬШАКОВА Ангелина ТОМ 0.167 -8 19 выбывший
145 КУСКОВА Александра СПБ 0.167 -8 19 выбывший
145 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.167 -8 19 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2024-05-18 20:45 - Страница 3



Первенство России среди юниорок и юниоров до 24 лет (2001-2010 г.р.)
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ

г.Тула, 13-22 мая 2024
шпага юниорки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 171 спортсмены)

страница 4/4

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

148 КЛЕВЦОВА Виктория НОВ 0.167 -9 19 выбывший
149 БАРХАТОВА Маргарита МОС 0.167 -9 18 выбывший
149 КЕРДОД Ольга ВРЖ 0.167 -9 18 выбывший
151 ЛУНЁВА Варвара ПЕР 0.167 -11 18 выбывший
151 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0.167 -11 18 выбывший
153 КОНОНОВА Екатерина МОО 0.167 -11 17 выбывший
154 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.167 -12 16 выбывший
154 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.167 -12 16 выбывший
156 БЕДНЯКОВА Дарья ЛНР 0.167 -13 15 выбывший
156 ПОЛЯКОВА Олеся ВРЖ 0.167 -13 15 выбывший
158 ЮНУСОВА Александра КРА 0.167 -14 15 выбывший
159 КУЧАЕВА Мирра КРА 0.167 -14 14 выбывший
160 КРИВОРУКОВА Мария ВРЖ 0.167 -15 14 выбывший
160 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0.167 -15 14 выбывший
162 БРЕЗГИНА Арина МОО 0.167 -15 13 выбывший
163 ТРУБИЦИНА Маргарита ХМА 0.167 -16 13 выбывший
164 МЕЖОВА Анна ВРЖ 0.167 -16 12 выбывший
165 ЦУШКО Софья МОО 0.000 -9 20 выбывший
166 ТАРАСОВА Вероника СПБ 0.000 -13 17 выбывший
167 БЕРЕЗИНА Наталия ЛЕН 0.000 -13 16 выбывший
168 КОТЕЛКОВА Карина ТУЛ 0.000 -13 12 выбывший
168 САФЬЯНОВА София МОС 0.000 -13 12 выбывший
170 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.000 -16 13 выбывший
171 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.000 -18 12 выбывший
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